
Městský úřad  Moravský Krumlov  
odbor výstavby a územního plánování              telefon: 515300750  
nám. Klášterní  125                      fax: 515300759 
672 11 Moravský Krumlov                      E-mail: stastnyp@mkrumlov.cz 
SZn. SMUMK 539/2020 VÚP/ŠP                                                                V Moravském Krumlově dne 5.3.2020  
Č.j.: MUMK 4686/2020 
Vyřizuje:  Ing. Petr Šťastný   

        
OZNÁMENÍ  

o zahájení řízení o povolení změny stavby před jejím dokončením  

 
Dne 10.1.2020 podala Obec Vedrovice, se sídlem Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského 
Krumlova, IČ: 00293741, zastoupená starostou obce panem Richardem Janderkou, na Městský úřad 
v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, žádost o změnu stavby před jejím 
dokončením: „Stavební úpravy budovy ZŠ Vedrovice“, umístěné na pozemku p.č. st. 76/3                 
v k.ú Vedrovice (dále jen „stavba“).  
Na výše uvedenou stavbu bylo vydáno společné rozhodnutí č. 04/18 (územní rozhodnutí a stavební 
povolení), ze dne 18.1.2018 pod č.j. MUMK 1479/2018, SZn.: SMUMK 22489/2017 VÚP/EL. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením, na které 
se vztahuje přiměřeně ustanovení o stavebním řízení.  

 
Jedná se o změnu termínu dokončení stavby do 31.12.2021 z důvodu odložení termínu zahájení 
stavby.  
 

Městský úřad v Moravském Krumlově, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 84 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                
a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a místně příslušný podle     
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení             
o změně stavby před jejím dokončením podle § 118 stavebního zákona.  
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby, upouští stavební úřad v souladu s ustanovením § 112 odst. 2  
stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání a zároveň stanovuje lhůtu 10 dnů                     
od obdržení tohoto oznámení, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího stavebního úřadu (návštěvní dny pondělí 
a středa, popř. po telefonní dohodě), ve stanoveném termínu. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc. Účastníci řízení předloží při ústním jednání průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako 
jeho oprávněného držitele. 
 
 
 

Ing. Petr Šťastný 
  vedoucí odboru výstavby a ÚP 
      „otisk úředního razítka“ 



SZn: SMUMK 539/2020 VÚP/ŠP     
 

 2 

Doručí se: 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) stavebník 
 Obec Vedrovice, Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 

 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být 
jeho vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno: 
 Cajzl Petr, Foltýnova 1012/29, Bystrc, 635 00 Brno 
 Cajzlová Pavla, Foltýnova 1012/29, Bystrc, 635 00 Brno 
 E.ON Distribuce, a.s., Poskytování informací k sítím, F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice  
 Obec Vedrovice, Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
 Dobrovolný svazek obcí „Vedrovice a Kubšice – ČOV a tlaková kanalizace“, Vedrovice 326, 

671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
 
Dotčené orgány: 
 HZS JmK, Územní odbor Znojmo, Pražská 3198/83, 669 03 Znojmo 
 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
 


		2020-03-05T08:09:56+0000
	Not specified




